
16° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Serie 1
1 4 CEDRO Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.16
2 6 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'13.12
3 5 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 1'14.76
4 3 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 1'15.44
5 2 POMI Nicolo' 2002 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'17.26
6 1 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 1'18.63
7 8 TURSILLI Michele 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'18.83
8 7 BONATI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 1'19.36

    Pubblicata: 02/06/2013 ore 13:52

Serie 2
1 5 RIZZO Manuel 2002 ITA Omegna Nuoto 1'16.87
2 8 OLIVERI Federico 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'19.11
3 4 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'19.76
4 3 DAMONTE Francesco 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'19.92
5 6 BOSCARINI Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'21.72
6 2 D'AMBROSIO Simone 2002 ITA Sportiva Sturla 1'24.18
7 7 ARMENIA Matteo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'25.02
8 1 ZUNINO Luca 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.19

    Pubblicata: 02/06/2013 ore 13:50

Serie 3
1 5 CONTI Valentino 2003 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'21.42
2 3 GALLO Federico 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'22.99
3 8 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'24.70
4 6 BERTOLINO Marco 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'24.95
5 2 BOVETTI Pietro 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'25.83
6 7 SBISA' Umberto 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'27.79
7 4 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.19
8 1 CALLO Milo 2002 ITA Sportiva Sturla 1'29.47

    Pubblicata: 02/06/2013 ore 13:48

Serie 4
1 5 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 1'25.15
2 3 CAVAGNOLA Pietro 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.81
3 8 BIGGI Edoardo 2003 ITA Andrea Doria 1'27.01
4 4 CAPUTO Matteo 2003 ITA Sportiva Sturla 1'27.39
5 6 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla 1'28.09
6 2 FORNELLI Samuele 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'31.41
7 7 BARTOLINI Andrea 2002 ITA Sportiva Sturla 1'33.52
8 1 ALUIGI Dario 2003 ITA Andrea Doria 1'36.37

    Pubblicata: 02/06/2013 ore 13:47

Serie 5
1 4 FOSSATI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'25.94
2 5 TONDINA Agostino 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.62
3 7 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'29.64
4 6 GUARNIERI Gregory 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'30.22
5 2 MAZZONI Alberto 2002 ITA Sportiva Sturla 1'31.79
6 8 MARGONE Tommaso 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'31.92
7 1 ROSSI Andrea 2003 ITA Sportiva Sturla 1'33.42
8 3 TILOCCA Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 1'36.97

    Pubblicata: 02/06/2013 ore 13:45
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Serie 6
1 4 GREGORIO Pietro 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'36.32
2 6 BONELLI Matteo Giuseppe 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'38.62
3 5 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Sportiva Sturla 1'39.58
4 3 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Sportiva Sturla 1'46.23
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16° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Riepilogo

1 CEDRO Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.16
2 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'13.12
3 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 1'14.76
4 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 1'15.44
5 RIZZO Manuel 2002 ITA Omegna Nuoto 1'16.87
6 POMI Nicolo' 2002 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'17.26
7 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 1'18.63
8 TURSILLI Michele 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'18.83
9 OLIVERI Federico 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'19.11

10 BONATI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 1'19.36
11 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'19.76
12 DAMONTE Francesco 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'19.92
13 CONTI Valentino 2003 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'21.42
14 BOSCARINI Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'21.72
15 GALLO Federico 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'22.99
16 D'AMBROSIO Simone 2002 ITA Sportiva Sturla 1'24.18
17 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'24.70
18 BERTOLINO Marco 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'24.95
19 ARMENIA Matteo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'25.02
20 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 1'25.15
21 BOVETTI Pietro 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'25.83
22 FOSSATI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'25.94
23 CAVAGNOLA Pietro 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.81
24 BIGGI Edoardo 2003 ITA Andrea Doria 1'27.01
25 ZUNINO Luca 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.19
26 CAPUTO Matteo 2003 ITA Sportiva Sturla 1'27.39
27 TONDINA Agostino 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.62
28 SBISA' Umberto 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'27.79
29 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla 1'28.09
30 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.19
31 CALLO Milo 2002 ITA Sportiva Sturla 1'29.47
32 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'29.64
33 GUARNIERI Gregory 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'30.22
34 FORNELLI Samuele 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'31.41
35 MAZZONI Alberto 2002 ITA Sportiva Sturla 1'31.79
36 MARGONE Tommaso 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'31.92
37 ROSSI Andrea 2003 ITA Sportiva Sturla 1'33.42
38 BARTOLINI Andrea 2002 ITA Sportiva Sturla 1'33.52
39 GREGORIO Pietro 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'36.32
40 ALUIGI Dario 2003 ITA Andrea Doria 1'36.37
41 TILOCCA Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 1'36.97
42 BONELLI Matteo Giuseppe 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'38.62
43 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Sportiva Sturla 1'39.58
44 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Sportiva Sturla 1'46.23

    Pubblicata: 02/06/2013 ore 13:52

 Genova, 02/06/13 RE0-EBM.2.5.0 / 1

(Stampata il 02/06/2013 alle 13:52)


